ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДА

ВОРОШИЛОВСКОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 123 ВОРОШИЛОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

400120, Россия, Волгоград, ул. Кузнецкая, 28                     ОКПО 56188004, ОГРН 1233400005960, ИНН/КПП
3460084485/346001001                                                            school123@volgadmin.ru
 8(8442)334123, 335123

ПРИКАЗ

«01» сентября 2025             № 354

Об организации работы родительского

патруля на 2025/2026 учебный год

          В связи с началом  учебного года, в целях защиты прав учащихся и предупреждения

правонарушений, предупреждения ДТП

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Организовать работу родительского патруля по профилактике детского дорожно-транспортного

травматизма в 2025/2026 учебном году.

2. Назначить Белову Л.С., учителя начальных классов и заместителя директора, руководителем

родительского патруля.

3.  Беловой Л.С., учителю начальных классов и заместителю директора:

3.1.  составить план работы родительского патруля на 2025/2026 учебный год.

3.2. сформировать количественный состав родительского патруля из числа родителей учащихся,

желающих принять участие в данной работе на добровольной основе.

3.2.  проводить работу с родительским патрулем согласно плану работы.

4.   Колесниковой Н.В., заместителю директора по воспитательной работе, осуществлять контроль

за работой родительского патруля.

5.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:school123@volgadmin.ru

	ПРИКАЗ